Prefeitura Municipal de Arcos

Estado de Minas Gerais
Rua Getúlio Vargas, 228 -Centro  - Cep 35588-000 Fone (37) 3359-7900

CGC: 18.306.662/0001-50 - Email: arcosprefeitura@arcos.mg.gov.br

Ofício GP nº 262/2025     Arcow, 03 de junho de 2025

Ref.: Encaminha Projeto de Lei Complementar nº 018/2025

 Senhora Presidente,

 Com nossos cordiais cumprimentos, vimos encaminhar a esta Eg. Câmara o

Projeto de Lei Complementar nº 018/2025, que “Autoriza o Poder Executivo Municipal

a abrir crédito adicional suplementar”, para apreciação, votação e aprovação.

 Trata-se de recursos de emendas parlamentares do Estado de Minas Gerais

para a saúde, conforme Resoluções em anexo.

 Sendo só para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

DR. WELINGTON ESTEVÃO RODRIGUES ROQUE

Prefeito Municipal

Exma. Sra.

Kátia Mateus de Moura Sousa

DD. Presidente da Câmara Municipal

Arcos/MG